
Zarządzenie Nr 59/23
Nadleśniczego Nadleśnictwa Skwierzyna

z dnia 18.10.2023r.

Znak sprawy : SA.0210.1.59.2023

w sprawie wprowadzenia zmian oraz ustalenia tekstu jednolitego 
Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Skwierzyna.

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
nadanego ( zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych Leśnictwa 
z dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe ), art. 35 ust. 1 pkt. 2 i 2c oraz 3 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 poz. 1356 ze zm.), Zarządzenie nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 12 grudnia 2012r. zmienionego Zarządzeniem nr 36 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017r. w sprawie ramowego 
regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, Zarządzenia nr 8 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 27 stycznia 2010r. w sprawie ustalania zasad i trybu udostępniania 
informacji przez PGLP LP zarządzam, co następuje:

§1.W związku ze zmianami dotyczącymi zakresów zadań w działach i na samodzielnych 
stanowiskach pracy ustalam tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 
Skwierzyna stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.W oparciu o dokonane zmiany kierownicy komórek organizacyjnych w terminie do 
24.10.2023r.:
1. dostosują organizację i tryb pracy działu do postanowień regulaminu organizacyjnego,
2. w przypadku zmiany ustalą szczegółowe zakresy czynności podległym pracownikom i 

doręczą je zainteresowanym, a 1 egz. przekażą do akt osobowych pracowników. 

§3.Traci moc Zarządzenie nr 31/23 Nadleśniczego Nadleśnictwa Skwierzyna 
z dnia 05 maja 2023r. w sprawie wprowadzenia zmian oraz ustalenia tekstu jednolitego 
Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Skwierzyna.

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Jan Piecyk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skwierzyna
/Podpisano elektronicznie/


		2023-10-18T10:33:50+0000
	JAN PIECYK




